[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 217/2017

Assunto: Solicita à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) para que realize a troca de poste de madeira por um de concreto na Rua Ângelo Minosi, em frente ao n°1, bairro São Francisco, conforme específica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que o referido poste de madeira está em péssimas condições, havendo inclusive risco de queda;

CONSIDERANDO que se trata da segurança de munícipes que ali transitam e moradores do bairro;

REQUEIRO nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado a CPFL para que execute a troca de poste de madeira por poste de concreto.na Rua Ângelo Minosi, em frente ao n°1, no Bairro São Francisco.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereadora – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1635/2017 - 18/04/2017 15:54